
Porcelanowa filiżanka do herbaty zestaw
kubków do kawy na popołudniową herbatę,
porcelana kostna ceramiczna filiżanka do
kawy na śniadanie dom kuchnia - zestawy
filiżanek i spodków z łyżkami, 200 ml / 8 uncji
Indeks: 558665 Producent: Jiotouhu

Cena: 225.00 zł

Opis

Porcelanowa filiżanka do herbaty zestaw kubków do kawy na
popołudniową herbatę, porcelana kostna ceramiczna filiżanka
do kawy na śniadanie dom kuchnia - zestawy filiżanek i
spodków z łyżkami, 200 ml / 8 uncji
Producent: Jiotouhu

Elegancki zestaw porcelanowych filiżanek do herbaty i kawy charakteryzuje się wysoką jakością wykonania oraz
wyjątkowym designem z wzorem ptaków i kwiatów. Cienka, luksusowa powierzchnia filiżanek sprawia, że są one
eleganckie i delikatne. Idealny prezent dla miłośników herbaty i kawy oraz osób ceniących wyrafinowany styl.

Zestaw zawiera filiżankę, spodek i łyżkę z porcelany kostnej, o pojemności około 200 ml. Produkt jest zgodny z krajowym
standardem porcelany kostnej, co czyni go przyjaznym dla środowiska. Zalecamy mycie ręczne i unikanie kuchenki
mikrofalowej.

Dane techniczne: Objętość - 200 ml, Rozmiar filiżanki - 10 cm średnicy, 7,2 cm wysokości, Średnica spodka - 15 cm.
Produkt marki Jiotouhu nadaje się doskonale do użytku w kuchence mikrofalowej, co sprawia, że jest funkcjonalny i
elegancki jednocześnie.

Informacje o produkcie: rozmiar-wysokość: 6,5 cm, średnica kubka: 10 cm, łyżka: 14,5 cm średnica spodka: 16 cm
Materiał: porcelana kostna
Elegancki modny design z pięknymi kwiatami, złotym wykończeniem i ładnym kształtem. Nadaje się na różne okazje: w
domu, w biurze, na imprezach itp.
Ze względu na złote wykończenie te kubki i spodki nie są bezpieczne w kuchence mikrofalowej, a mycie ręczne jest
priorytetem.
Fine Bone China (nie taka sama jak nowa porcelana kostna lub porcelana - luksusowa porcelana: cienka, delikatna,
półprzezroczysta i lekka.
Ten zestaw zawiera 1 szt. filiżanki, 1 szt. spodka i 1 szt. łyżkę o tym samym designie, co prezent na herbatę i kawę.
Podstawa w kolorze białym. Pojemność każdej filiżanki wynosi ok. 207 ml

kolor: Biały, złoty



Stan Nowy

waga opakowania przedmiotu: 0.39 kilograms
pojemność: 200 milliliters
producent: Jiotouhu
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0726361190258, 726361190258
zalecane węzły przeglądania: 20854016031
punkt znaku wypunktowania: Informacje o produkcie: rozmiar-wysokość: 6,5 cm, średnica kubka: 10 cm, łyżka: 14,5
cm średnica spodka: 16 cm Materiał: porcelana kostna, Elegancki modny design z pięknymi kwiatami, złotym
wykończeniem i ładnym kształtem. Nadaje się na różne okazje: w domu, w biurze, na imprezach itp., Ze względu na
złote wykończenie te kubki i spodki nie są bezpieczne w kuchence mikrofalowej, a mycie ręczne jest priorytetem., Fine
Bone China (nie taka sama jak nowa porcelana kostna lub porcelana - luksusowa porcelana: cienka, delikatna,
półprzezroczysta i lekka., Ten zestaw zawiera 1 szt. filiżanki, 1 szt. spodka i 1 szt. łyżkę o tym samym designie, co
prezent na herbatę i kawę. Podstawa w kolorze białym. Pojemność każdej filiżanki wynosi ok. 207 ml
Opis produktu: Wprowadzenie: Zestaw porcelanowych filiżanek i spodków z porcelany kostnej jest znakomicie
zaprojektowany. Dzięki dobremu wykonaniu jest bardzo dobrej jakości. Wzór ptaków i kwiatów wygląda bardzo
elegancko i luksusowo. Idealny prezent dla mamy, rodziców, przyjaciół, liderów, a także tych, którzy lubią smakować
różnego rodzaju herbaty. Cechy: * Cienka, ale luksusowa, gładka powierzchnia sprawia, że różni się od zwykłej
porcelany; * Jest zgodny z krajowym standardem porcelany kostnej, przyjazny dla środowiska * Prosty i stylowy,
królewski i elegancki * Jeśli lekko go stukniesz, możesz uzyskać bardzo wyraźny dźwięk. Dane techniczne: Objętość:
200 ml Rozmiar miseczki: 10 (średnica) * 7,2 cm (wysokość) Średnica spodka: 15 cm Wskazówki: * Lepiej myć go
ręcznie, ponieważ jest dość delikatny, NIE do użytku w kuchence mikrofalowej Zakres dostawy: 1 x kubek 1 x spodek 1
x łyżka
marka: Jiotouhu
specjalna funkcja: Do użytku w kuchence mikrofalowej
cecha materialna: ceramika
nazwa przedmiotu: Porcelanowa filiżanka do herbaty zestaw kubków do kawy na popołudniową herbatę, porcelana
kostna ceramiczna filiżanka do kawy na śniadanie dom kuchnia - zestawy filiżanek i spodków z łyżkami, 200 ml / 8
uncji
data uruchomienia strony produktu: 2021-10-21T03:45:59.156Z
Liczba przedmiotów: 1
materiał: Porcelana kostna Porcelana Ceramika
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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